PODER   LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento N°. 	2021

VER. Caio Casanova

"Requer envio de voto de
profundo Pesar aos

familiares do Sr.EUGENIO
CARLOS ZAMBON

DALMAZO (PATIELI)"

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as)

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta
Casa de Leis, após tramitação regimental, requer envio de Voto de profundo
Pesar pelo falecimento do Sr. EUGENIO CARLOS ZAMBON DALMAZO.

Requer ainda que a presente moção seja enviada aos
Familiares enlutados.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
30 de Março de 2021.

Ver

'..AMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL

APROVADO EMA-  LQCJ-

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul -
Email: caiocasanova@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044 /

www.camaracacapava.rs.gov.br